



position	description	popis	QTY	order no./ objednáací číslo
1	Machine Box (325×170×215mm)	box stroje Q215 (325×170×215mm)	1	
2	Power switch AC 250V/16A	hlavní vypínač KCD-25 AC 250V/16A 1	1	
3	thermal protection indicator	indikátor tepelné ochrany AD-16Y-1 AC230V M10	1	
4	cable coupler socket	zásuvka kabelového konektoru KDS-160-1, DMC bakelit	2	
5	copper fittings	měděné tvarovky HPB-59	1	
6	Ground signs	značka uzemnění	1	
7	wire rod 45	hřídel drátu M8X148mm	1	
8	current regulator handle	rukojeť regulátoru proudu ABS	1	
9	Handle decorative cover	kryt rukojeti PVC	19	
10	Transformer Bracket	držák transformátoru	1	
11	Winding frame clip	úchyt rámu vinutí 20Cr	1	
12	Current pointer	ukazatel proudu PVC	1	
13	Current Regulator Bracket	držák tregulátoru proudu	1	
14	current regulator	regulátor proudu W800 (92 × 43 × 8 mm)	1	
15	Transformer	transformátor 92 × 43 mm ($\delta = 0.5\text{mm}$) ocelový plech	1	
16	overheating protection T128 ± 5 °C KDS-32A	ochrana proti přehřátí T128 ± 5 °C KDS-32A	1	
17	fan KDF-120 0.14A	ventilátor KDF-120 0.14A	1	
18	cable guard KDL-16 PA6	ochrana kabelu KDL-16 PA6	1	
19	Rubber power cable jacket	kryt přívodního kabelu	1	
20	plug cable FP-003 H07RN-F 3G1.50mm2	přívodní kabel FP-003 H07RN-F 3G1.50mm2	1	
21	bottom rubber beads	pryžové nožičky	4	
22	the handle ABS	rukojeť ABS	1	
23	Transparent plexiglass plate current mark	Průhledné plexisklo deska aktuální známka	1	
24	chassis shell	kryt těla	1	
25	flat washers $\phi 4$	ploché podložky $\phi 4$	14	
26	self-tapping screws M4 × 8	samořezné šrouby M4 × 8	14	
27	Bolt M8 × 16	Bolt M8 × 16	2	
28	Nut M4	Matice M4	4	
29	flat washers $\phi 4$	ploché podložky $\phi 4$	4	
30	round cross screw M4 × 11	kruhového průřezu šroubu M4×11	4	
31	cable coupler sleeve KDS-160-1, DMC bakelite	konektory kabelů KDS-160-1, DMC bakelit	2	
32	galvanized washer $\phi 17.5$	pozinkované podložka $\phi 17.5$	2	
33	hex flat nut M16	šestihranná plochá matice M16	2	
34	Copper Gasket $\phi 8.5$	Měděné těsnění $\phi 8.5$	4	
35	Hexagon bolt M8 × 15	šestihranný šroub M8 × 15	2	
36	self-tapping screw M5 × 10	samořezný šroub M5 × 10	4	
37	flat washers $\phi 5$	ploché podložky $\phi 5$	1	
38	Nut M5	Matice M5	1	
39	Q195 pallet	Q195 paleta	1	
40	round cross screw M5×28	kruhového průřezu šroubů M5×28	4	
41	round cross screw M4×8	kruhového průřezu šroubu M4×8	4	
42	Bolt M5 × 20	Bolt M5 × 20	4	